DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruckwaffen 2018

Luftgewehr - Jugend m (1.10.30)

Platz VNr Mannschaft
1 15005 SSG VHS - |
Milena Balzer

Dana Smorra
Vanessa Smorra

2 15005 SSG VHS - I
Thore Ohms
Edwin Khirsivara
Paul Kauffoldt

3 15005 SSG VHS - 111
Pascal Kiner
Alexander Roth

Hajahn Nariman

Stand: 18.03.2018, 13:08 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

m1_10_30.htmI[18.03.2018 13:13:53]

374
370
359

381
360
329

331
295
279

Summe
1103

1070

905


http://www.dsb-sport.de/

	Lokale Festplatte
	DAVID21 HTML-Ergebnisliste Kreisverbandsmeisterschaften Luftdruckwaffen 2018


