Luftgewehr - Jugend m (1.10.30)

Platz	VNr	Mannschaft	Summe
1	15005	SSG VHS - I	1103
		Milena Balzer	374
		Dana Smorra	370
		Vanessa Smorra	359
2	15005	SSG VHS - II	1070
		Thore Ohms	381
		Edwin Khirsivara	360
		Paul Kauffoldt	329
3	15005	SSG VHS - III	905
		Pascal Küßner	331
		Alexander Roth	295
		Hajahn Nariman	279

Stand: 18.03.2018, 13:08 / Datenherkunft: <u>DV-System DAVID21+</u>